Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: ww. camaratatuisp.gov.br e-mailidebora. camargoOcamaratatui.sp.gov.br

EN

REQUERIMENTO Nº 487 CORA

ROVA|    n ur

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
município de Tatuí, para que informe esta casa de leis se

“existe a possibilidade de instalar assentos em frente a UPA.E
um ponto de ônibus.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar em visita a Unidade de Pronto
Atendimento foi procurado por usuários e pode perceber as
maiores demandas. Há necessidade de assentos do lado de
fora para acompanhantes que necessitam esperar e não tem
onde sentar ,pois muitos passam um longo período a espera o.
lado de fora .E acabando por se alimentar na lanchonete ao
lado de fora tendo que sentar no chão.

Também há a necessidade de providenciarum ponto de
ônibus com abrigo. 1

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Março de 2021.

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ ê à
| paté: al «J4eá ça q a ;:
|Data: Vas nn nn / N A VA, Ol

Requerimento Nº 487/2021 o. o tt e lh R/N

| Autoria: DEBORA CAMARGO

| ERR o ébora Camargo
: i de Taiui, fo

| Assunto: REQUEIRO Exma. Preieita do município de Tatui ue Cc.M. Camargo
para que informe esta casa de leis se existe a

possibilidade de instalar assentos em frente a UPA Vereadora

    NúmerodeProtocolo

01075/2021